
                                   
 

UCHWAŁA NR  VII/29/11
Rady Miejskiej Gminy Gryfów Śląski z dnia 29 marca 2011 roku

w sprawie : ustalenia wysokości stawki za 1 km przebiegu pojazdu będącego własnością
                   radnego w podróży służbowej na terenie kraju i poza jego granicami

                   Na podstawie art. 25 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
( tekst jednolity – Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami), oraz § 5 ust. 3 Rozporządzenia
Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji w sprawie sposobu ustalania należności z tytułu
kosztów podróży służbowych radnych gminy ( Dz.U. z 2000 r. Nr 66 poz. 800 ze zmianami)

Rada Miejska Gminy Gryfów Śląski
Uchwala, co następuje:

§ 1

Ustala się stawkę za 1 km przebiegu pojazdu o pojemności skokowej:
- do 900 cm³              w wysokości 0,5214 zł
- powyżej 900 cm3       w wysokości 0,7000 zł
będącego własnością radnego w podróży służbowej na terenie kraju i poza jego granicami

 § 2

Radnemu przysługuje  zwrot kosztów przejazdu  w wysokości stanowiącej iloczyn
przejechanych kilometrów przez stawkę za 1 km przebiegu określoną w §1.

§ 3

Traci moc uchwała nr XXXIII/229/09 Rady Miejskiej Gminy Gryfów Śląski z dnia 29 września
2009 r. w sprawie : ustalenia wysokości stawki za 1 km przebiegu pojazdu będącego własnością
radnego w podróży służbowej na terenie kraju i poza jego granicami.

§ 4

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Gryfów Śląski.

§ 5

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia



UZASADNIENIE

          W przypadku podróży służbowej pojazdem samochodowym nie będącym własnością
gminy, radnemu przysługuje zwrot kosztów przejazdu według stawek za jeden kilometr
przebiegu, określonych przez radę gminy.
           Stawki maksymalne określone w Rozporządzeniu Ministra Transportu z dn. 23.10.2007r.
( Dz.U. z 2007 Nr 201 poz. 1462 )  wynoszą :
- dla pojazdów o pojemności skokowej do 900 cm³  -  0,5214 zł
- dla pojazdów o pojemności skokowej powyżej 900 cm³  - 0,8358 zł
           W związku ze znaczną podwyżką cen paliw proponuje się podwyższenie stawki za 1 km
dla pojazdów o pojemności skokowej powyżej 900 cm³ z kwoty 0,6500 zł na kwotę 0,7000 zł .


